××××有限公司文件

×××办字（2012）第×号

——————————————————————————————————

关于报送X射线数字成像检测系统标准符合性评定整改报告的函

全国气瓶标准化技术委员会：

201×年×月×日至×月×日，全国气瓶标准化技术委员会派出的专家组对我公司X射线数字成像检测系统进行了标准符合性现场评定。根据专家组对我公司提出的现场评定意见，我公司组织有关人员积极地进行了整改，并于201×年×月×日完成了整改工作。

现将我公司X射线数字成像检测系统标准符合性评定整改报告及见证资料报送全国气瓶标准化技术委员会予以确认。

                                          201×年×月×日（公司印章）
第一项：

（一）存在的问题：
（二）整改措施：
（三）整改结果和完成时间：
（四）见证资料：
第二项：

（一）存在的问题：

（二）整改措施：

（三）整改结果和完成时间：

（四）见证资料：
……